

2018-2019 ÖĞRETİM YILI DERS İNTİBAKLARI

Fak./Y. Okul/Ens. : Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi
 Bölüm/Program : Uçak Gövde-Motor Bakım Bölümü
 Yarıyıl : Güz /Bahar

ESKİ PROGRAM						YENİ PROGRAM						AÇIKLAMA
DERSİN						DERSİN						
YARIYILI	KODU	ADI	HAF. DER SAATİ	ECTS KREDİSİ	STATÜSÜ	YARIYILI	KODU	ADI	HAF. DER SAATİ	ECTS KREDİSİ	STATÜSÜ	
						I	İNG187	İngilizce I	3+0	3,0	Yabancı Dil Dersi	İsteğe bağlı hazırlık sınıfında okuyup başarısız olanlar ve yeni gelen öğrencilerden hazırlık sınıfında okumayanlar bu dersi alabilir.
						II	İNG188	İngilizce II	3+0	3,0	Yabancı Dil Dersi	İsteğe bağlı hazırlık sınıfında okuyup başarısız olanlar ve yeni gelen öğrencilerden hazırlık sınıfında okumayanlar bu dersi alabilir.
I	İNG325	Akademik İngilizce III	3+0	3,0	Yabancı Dil Dersi	I						Hazırlıktan BAŞARILI gelen öğrenciler bu dersi alacaklardır.
II	İNG326	Akademik İngilizce IV	3+0	3,0	Yabancı Dil Dersi	II						Hazırlıktan BAŞARILI gelen öğrenciler bu dersi alacaklardır.
V	UGB319	Uçak Donanım ve Uygulamaları I	3+5	6,0	Z	V	UGB317	Uçak Donanım ve Uygulamaları I	3+5	6,0	Z	Dersin içeriği değişmiştir. Bu dersi alıp başarısız olan veya bu dersi hiç almayan öğrenciler yeni açılan dersi alacaklardır.
I	TRS207	Teknik Resim ve Standartlar	2+2	4,0	Z	I	TRS211	Teknik Resim ve Standartlar	2+2	4,0	Z	Dersin içeriği değişmiştir. Bu dersi alıp başarısız olan veya bu dersi hiç almayan öğrenciler yeni açılan dersi alacaklardır.
I	TRS207	Technical Drawing and Standards (Teknik Resim ve Standartlar)	2+2	4,0	Z	I	TRS211	Technical Drawing and Standards (Teknik Resim ve Standartlar)	2+2	4,0	Z	Dersin içeriği değişmiştir. Bu dersi alıp başarısız olan veya hiç almayan %30 İngilizce programa dahil öğrenciler bu dersin İngilizcesini alacaklardır.
VI	HYO430	Emniyet Yönetim Sistemi	2+0	3,0	S							Bu ders kapatılmıştır. Dersten başarısız olan öğrenci aynı kredide başka bir seçmeli ders alacaktır.
VIII	HYO409	Case Studies in Aviation Safety (Havacılık Emniyetinde Örnek Olaylar)	2+0	3	MS							Bu ders kapatılmıştır. Dersten başarısız olan öğrenci aynı kredide başka bir mesleki seçmeli ders alacaktır.

* Kaldırılan dersler için açıklama sütununda "Kaldırıldı" ibaresinin kullanılması; Dersin statüsü sütununda, Zorunlu ders için "Z", Seçmeli ders için "S",

Mesleki Seçmeli ders için "MS" harflerinin kullanılması gerekmektedir.

** Haftalık Ders Saati (Teorik+Uygulama) ve ECTS Kredileri mutlaka ilgili sütuna yazılmalıdır.

*** Açıklama sütununda ders intibağı ile ilgili açıklamanın ayrıntılı olarak yazılması gerekmektedir. (Dersi alıp başarısız olan öğrenci ile ilgili açıklama mutlaka yer almalıdır.)